2. Περὶ τῆς τοῦ ἄγιος Πνεύματος μυσταγωγίας, καὶ ὅτι ὁ Τίτος ἐκ μόνη τῷ Πάτρεῖ ιερολογεῖται γεννᾶσθαι, ὅτῳ καὶ τὸ Πνεῦμα τὸ ἄγιον ἐκ μόνη καὶ τῷ αὐτῷ θεολογεῖται ἐκπορεύεσθαι, λέγεται δὲ τὸ Τίτος εἶναι ὡς ὅμοβοιον καὶ αποστόλομενον δι αὐτῷ. *De Spiritu S. disciplina arcana, et quemadmodum Filius ex sola eademque causa procedit: dicitur tamen Filius esse, tamquam qui illi consubstantialis est, et ab eo mittitur.* Hunc tractatum sane luculentissimum adpellat Allatius de consensu utriusque ecclesiæ pag. 575. testatus, in codice Palatino referri ad *Metrophanem*^{bb}), episcopum Sinyrnensem. Incipit: ἐν πολοῖς μὲν εἰσιν οἱ Ελευχοὶ πελυμήχαις ἐπιπεσμένοι λόγοις, δι ὃν οὐ οὐ φέρεις κατασπάται. Fabr. Conf. Allatius contra Hottinger. cap. XVIII. pag. 290. sqq. et cap. XLIX. p. 414. sqq. et de utriusque ecclesiæ

bb) Huic Metrophani (cirea a. 858. cloro): in sus Magichæos Paulicianos ad Astomum, metrocodice MS. Palatino etiam tribuitur opus aduer. politam Cyzicenam.

ecclesiae — perpetua in dogmate de purgatorio coassenzione, p. 622. sqq. 631. sqq. Arnold. hist. eccl. et hser. I. p. 327. 329. sq. 332. Io. Georg. Welch historia controuerzie Graecorum Latinorumque de processione Spir. S. Ienae. 1751. 8. — Schroekh hist. eccl. christian. tom. XX. p. 499. sqq. — MS. Paris. in bibl. publ. cod. MCCXXVIII. nr. 2. Venet. in cod. Mariano CLXVII. teste cel. Morellio in bibl. MS. gr. et lat. I. pag. 95. — In bibl. Estorial. v. Plöner. itinerar. per Hispan. p. 187. Harl.

3. Eodem loco alia apud Graecos sub Photii nomine opuscula legi, Allatius monet, minoris illa quidem molis ac momenti. Κατὰ Λαετίων πορῖ τῆς ἀγίας Πύλημοντος. Aduersus latinos de processione Spiritus S. Incipit: τις ὅλως αὐδοχήστε τῷ τὸ χριστανοῦ τελέτῶν ἐπὶ τῆς ἀγίας τριάδος δύο εἰσάγεται αὐτα. MS. in bibl. caesarea. Lambc. III. pag. 317. ") Plura de codem argumento scriperat Photius partim etiam edita in eius epistolis, et apud Euthynium. Ex oratione prima Photii de processione Spiritus S. producit locum Allatius contra Hottingerum pag. 196.

4. Τὰ παρὰ τῆς Ἐκκλησίας τῶν Λαετίων αὐτιώματα μερικά. Aduersus latinos ecclesiam criminationes particulares. Incipit: ὅτι τὰ αἴρυμα πρεφέρεται.

5. Ad calcem Amphiliociorum in cod. Colbert. legi scriptum Photii, in quo latinos arguit, nec imagines sacras ab illis, nec Sotorum reliquias colli, testatur Steph. de Altamura p. 177. Panoplia aduersus schisma graecorum. Atque de imaginum cultu scripsisse aliquid colligas ex Euthymio apud Lambc. III. p. 169. [p. 422. ed. Kollar. de cod. LXXVII. nr. 82. vbi in Euthymii Panoplia est excerptio quarta aduersus iconomachos ex Nicephoro et Photio et ex Theodoro Studita. Harl.] v. etiam librum IV. Lambcii p. 148. [p. 335. ed. Kollar. de cod. CLVII. nr. 5. vbi extant Photii et Theodori Studitas testimonia duo de sacris imaginibus, et de differentia inter sacras imagines atque idola. Eadem testimonia sunt inter Ger. Langbaeni aduersaria, nr. 7. in cat. MSS. Angliae etc. I. part. I. pag. 268. De illa controuerzia conf. Schroekh. hist. eccl. christ. tom. XX. pag. 512. sqq. Harl.]